Fondi total i Marrvëshjes Kuadër – 397,644,032 (treqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind 

e dyzetë e katër mijë e tridhjetë e dy) lekë pa T.V.SH ose 4,116,824 (katër milion e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë tetëqind e njëzetë e katër) Euro, ndarë në lote si më poshtë: 

Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - me fond limit 96,806,685 (nëntëdhjetë e gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa  T.V.SH ose 1,002,243 

(një milion e dy mijë e dyqind e dyzetë e tre) Euro . 

Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” - me fond limit 119,326,609 (njëqind e 

nëntëmbëdhjetë milion e treqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntë) lekë pa T.V.SH ose 

1,235,393 (një milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tre) Euro. 

Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 19,682,824 (nëntëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë e katër) lekë  pa T.V.SH ose 203,777 (dyqind 

e tre mijë e shtatëqind e shatëdhjetë e shtatë) Euro. 

Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)” - me fond limit 57,303,409 

(pesëdhjetë e shtatë milion e treqind e tre mijë e katërqind e nëntë) lekë pa T.V.SH ose 593,264.4 

(pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër pikë katër) Euro. 

Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 104,524,505 (njëqind e katër milion e pesëqind 

e njëzetë e katër mijë e pesëqind e pesë) lekë pa T.V.SH ose 1,082,146 (një milion e tetëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e dyzetë e gjashtë) Euro.

[...]

e nëntëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e dyzetë e katër mijë e tridhjetë e dy) lekë pa T.V.SH 

ose 4,116,824 (katër milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë tetëqind e njëzetë e katër) Euro, ndarë në 

lote si më poshtë: 

Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - me fond limit 96,806,685 (nëntëdhjetë e gjashtë 

milion e tetëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa  T.V.SH ose 1,002,243 

(një milion e dy mijë e dyqind e dyzetë e tre) Euro . 

Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” - me fond limit 119,326,609 (njëqind e 

nëntëmbëdhjetë milion e treqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntë) lekë pa T.V.SH ose 

1,235,393 (një milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tre) Euro. 

Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 19,682,824 (nëntëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë e katër) lekë  pa T.V.SH ose 203,777 (dyqind 

e tre mijë e shtatëqind e shatëdhjetë e shtatë) Euro. 

Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)” - me fond limit 57,303,409 

(pesëdhjetë e shtatë milion e treqind e tre mijë e katërqind e nëntë) lekë pa T.V.SH ose 593,264.4 

(pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër pikë katër) Euro. 

Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 104,524,505 (njëqind e katër milion e pesëqind 

e njëzetë e katër mijë e pesëqind e pesë) lekë pa T.V.SH ose 1,082,146 (një milion e tetëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e dyzetë e gjashtë) Euro.